

Bodomin murhista syytetty esiintyi tiedotusvälineille lyhytsanaisena

Gustafsson: ”Olen syytön ja sillä sipuli”

Espoolainen Nils Gustafsson saapui Espoon käräjäoikeuteen tiistaina salamavalojen räiskeessä.

Bodom-murhien oikeudenkäynnin pääkäsittely alkoi syytteiden lukemisella, syyttäjien asian esittelyllä ja puolustuksen vastauksella.

Gustafsson kuunteli tyyneesti syyttäjien näkemyksen helluntain 1960 tapahtumista. Syyttäjien kertomuksen mukaan telttaseurueen sisäinen riita kärjistyi aamuyöstä siihen pisteeseen, että muut sulki Gustafssonin teltan ulkopuolelle. Tämä sai syyttäjän mukaan Gustafssonin raivon valtaan kohtalokkain seurauksin.

Koska Gustafsson ei syyttäjien mukaan ollut vakavasti loukkaantunut, hänellä oli verityön jälkeen runsaasti aikaa hävittää tavaroita ja lavastaa teko seksuaali- ja ryöstömurhaksi. Ulkopuolisella ei syyttäjän oletuksen mukaan tällaiseen olisi ollut intressiä.

Vajaan tunnin käsittelyn jälkeen oikeus piti lyhyen tauon, jonka Gustafsson vietti tupakahuoneessa sankan kuvaajajoukon kanssa. Sen jälkeen Gustafsson pääsi kuulemaan ja seuraamaan hänen kannaltaan mieluisampaa diaesitystä.

Puolustus esitti vastauksensa ja selvitti kantaansa tapahtumien kulusta, vaikka asianajaja Riitta Leppiniemi heti alkuun korosti, että syyttäjällä on kyseisessä rikosoikeudenkäynnissä näyttövelvollisuus. Puolustus voisi tyytyä vain toteamaan, ettei esitutkimateriaali tue tyhjentävästi syytettä.

Reilussa kahdessa tunnissa ensimmäisen käsittelypäivän virallinen ohjelma oli ohi. Sen jälkeen seurasi Oikeustoimittajien järjestämä tiedotustilaisuus, jossa Gustafsson oli luvannut vastata kuu-



Nils Gustafsson istui oikeuskäsittelyn ensimmäisenä päivänä tyyneenä valokuvaajien tiukassa piirityksessä. Vieressä puolustusasianajaja Helkki Uotila. Kuva: Pekka Salonen

teen tiedotusvälineiden hänelle etukäteen toimittamaan kysymykseen.

Peukaloitaan hermostuneesti pyöritellyt Gustafsson näytti jännittyneeltä ja tyytyi lyhyisiin vastauksiin.

Mitä muistatte aamuyön ta-

pahtumista?

– Viimeinen muistikuva on se, kun mentiin nukkumaan ja toivotettiin hyvää yötä. Sen jälkeen en muista oliko keskiviikko vai torstai kun heräsin.

Miten voitte olla varma, että olette syytön, jos ette muista mi-

tään?

– Olen syytön ja sillä sipuli.

Miten hyvin tunsitte uhrin ja millaiset suhteet teillä oli erityisesti Irmeliin?

– Mulla oli lämpimät suhteet Irmeliin ja Seppo oli mun nuoruudenkaveri.

Miten on mahdollista, että teissä ei näkynyt juuri vammoja sen jälkeen, kun pääsitte sairaalasta, vaikka olitte kertomuksenne mukaan vakavasti loukkaantunut?

– Näkyihin niissä vammoja. Miten olette kokenut odotus-

ajan sen jälkeen, kun asia nousi uudelleen esille keväällä 2004?

– Kovin raskaana. Kuinka paljon olette seurannut Bodom-kirjoittelua vuosien varrella?

– Olen lukenut lehtiä.

LAURI HAAPANEN